
Servizi BuS

Spostati
in autobus,

rispetta
l’ambiente!

Use the
shuttle service,
Save
the planet!

Orari 
fermate

servizi di
trasporto pubblico

TIMETABLE



8

 LAGO BLU

 TERMINAL B
US

LA SERVAZ (A
 SALIRE - O

NLY UPHILL)

31

Ch
am

oi
s

 

GI
NE

VR
A

CH
AM

ON
IX

CO
UR

M
AY

EU
R

AO
ST

A

CH
ÂT

IL
LO

N 
/ 

BR
EU

IL
-C

ER
VI

N
IA

 
CI

M
E 

BI
AN

CH
E

CI
EL

O 
AL

TO
SK

IB
US

TO
RI

NO

M
IL

AN
O

GE
NO

VA

CH
ÂT

IL
LO

N
St

az
io

ne
 F

.S
.

PL
AN

 M
AI

SO
N

CI
M

E B
IA

N
CH

E L
AG

HI

PL
AT

EA
U R

OS
À

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E CO

M
U

N
CO

M
U

N
CO

M
E

 | C
O

M
M

CO
M

M
CO

U
N

E
M

M
U

N
E

M
M

VA
LT

VA
LT

VA
O

LT
O

LT
U

RN
O

U
RN

O
EN

U
RN

EN
U

RN
CH

E
EN

CH
E

EN

CO
M

UN
E

| C
O

M
M

UN
E 

A

An
te

y-
St

-A
nd

ré
M

aë
n

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia

Cie
lo 

Al
to

Va
lto

ur
ne

nc
he

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

APT - O
FFICE DU TOURISME

ZZA
P.

 CARREL

30

POSTALIN
A (A

 SALIRE - O
NLY UPHILL)

BI
S

COQ ROUGE (A
 SCENDERE- O

NLY DOWNHILL)

BI
S

 LAGO BLU

 TERMINAL B
US

LA SERVAZ (A
 SALIRE - O

NLY UPHILL)

31

Ch
am

oi
s

 

GI
NE

VR
A

CH
AM

ON
IX

CO
UR

M
AY

EU
R

AO
ST

A

CH
ÂT

IL
LO

N 
/ 

BR
EU

IL
-C

ER
VI

N
IA

 
CI

M
E 

BI
AN

CH
E

CI
EL

O 
AL

TO
SK

IB
US

TO
RI

NO

M
IL

AN
O

GE
NO

VA

CH
ÂT

IL
LO

N
St

az
io

ne
 F

.S
.

PL
AN

 M
AI

SO
N

CI
M

E B
IA

N
CH

E L
AG

HI

PL
AT

EA
U R

OS
À

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

An
te

y-
St

-A
nd

ré
M

aë
n

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia

Cie
lo 

Al
to

Va
lto

ur
ne

nc
he

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

APT - O
FFICE DU TOURISME

ZZA
P.

 CARREL

30

POSTALIN
A (A

 SALIRE - O
NLY UPHILL)

BI
S

COQ ROUGE (A
 SCENDERE- O

NLY DOWNHILL)
BI
S

 LAGO BLU

 TERMINAL B
US

LA SERVAZ (A
 SALIRE - O

NLY UPHILL)

31

Ch
am

oi
s

 

GI
NE

VR
A

CH
AM

ON
IX

CO
UR

M
AY

EU
R

AO
ST

A

CH
ÂT

IL
LO

N 
/ 

BR
EU

IL
-C

ER
VI

N
IA

 
CI

M
E 

BI
AN

CH
E

CI
EL

O 
AL

TO
SK

IB
US

TO
RI

NO

M
IL

AN
O

GE
NO

VA

CH
ÂT

IL
LO

N
St

az
io

ne
 F

.S
.

PL
AN

 M
AI

SO
N

CI
M

E B
IA

N
CH

E L
AG

HI

PL
AT

EA
U R

OS
À

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

An
te

y-
St

-A
nd

ré
M

aë
n

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia

Cie
lo 

Al
to

Va
lto

ur
ne

nc
he

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

APT - O
FFICE DU TOURISME

ZZA
P.

 CARREL

30

POSTALIN
A (A

 SALIRE - O
NLY UPHILL)

BI
S

COQ ROUGE (A
 SCENDERE- O

NLY DOWNHILL)

BI
S

Chiaramello | visualdesigner.it



9

 LAGO BLU

 TERMINAL B
US

LA SERVAZ (A
 SALIRE - O

NLY UPHILL)

31

Ch
am

oi
s

 

GI
NE

VR
A

CH
AM

ON
IX

CO
UR

M
AY

EU
R

AO
ST

A

CH
ÂT

IL
LO

N 
/ 

BR
EU

IL
-C

ER
VI

N
IA

 
CI

M
E 

BI
AN

CH
E

CI
EL

O 
AL

TO
SK

IB
US

TO
RI

NO

M
IL

AN
O

GE
NO

VA

CH
ÂT

IL
LO

N
St

az
io

ne
 F

.S
.

PL
AN

 M
AI

SO
N

CI
M

E B
IA

N
CH

E L
AG

HI

PL
AT

EA
U R

OS
À

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

An
te

y-
St

-A
nd

ré
M

aë
n

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia

Cie
lo 

Al
to

Va
lto

ur
ne

nc
he

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

APT - O
FFICE DU TOURISME

ZZA
P.

 CARREL

30

POSTALIN
A (A

 SALIRE - O
NLY UPHILL)

BI
S

COQ ROUGE (A
 SCENDERE- O

NLY DOWNHILL)

BI
S

 LAGO BLU

 TERMINAL B
US

LA SERVAZ (A
 SALIRE - O

NLY UPHILL)

31

Ch
am

oi
s

 

GI
NE

VR
A

CH
AM

ON
IX

CO
UR

M
AY

EU
R

AO
ST

A

CH
ÂT

IL
LO

N 
/ 

BR
EU

IL
-C

ER
VI

N
IA

 
CI

M
E 

BI
AN

CH
E

CI
EL

O 
AL

TO
SK

IB
US

TO
RI

NO

M
IL

AN
O

GE
NO

VA

CH
ÂT

IL
LO

N
St

az
io

ne
 F

.S
.

PL
AN

 M
AI

SO
N

CI
M

E B
IA

N
CH

E L
AG

HI

PL
AT

EA
U R

OS
À

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

An
te

y-
St

-A
nd

ré
M

aë
n

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia

Cie
lo 

Al
to

Va
lto

ur
ne

nc
he

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

APT - O
FFICE DU TOURISME

ZZA
P.

 CARREL

30

POSTALIN
A (A

 SALIRE - O
NLY UPHILL)

BI
S

COQ ROUGE (A
 SCENDERE- O

NLY DOWNHILL)

BI
S

 LAGO BLU

 TERMINAL B
US

LA SERVAZ (A
 SALIRE - O

NLY UPHILL)

31

Ch
am

oi
s

 

GI
NE

VR
A

CH
AM

ON
IX

CO
UR

M
AY

EU
R

AO
ST

A

CH
ÂT

IL
LO

N 
/ 

BR
EU

IL
-C

ER
VI

N
IA

 
CI

M
E 

BI
AN

CH
E

CI
EL

O 
AL

TO
SK

IB
US

TO
RI

NO

M
IL

AN
O

GE
NO

VA

CH
ÂT

IL
LO

N
St

az
io

ne
 F

.S
.

PL
AN

 M
AI

SO
N

CI
M

E B
IA

N
CH

E L
AG

HI

PL
AT

EA
U R

OS
À

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

An
te

y-
St

-A
nd

ré
M

aë
n

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia

Cie
lo 

Al
to

Va
lto

ur
ne

nc
he

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

S
K

I
 

P
A

R
A

D
I

S
E

APT - O
FFICE DU TOURISME

ZZA
P.

 CARREL

30

POSTALIN
A (A

 SALIRE - O
NLY UPHILL)

BI
S

COQ ROUGE (A
 SCENDERE- O

NLY DOWNHILL)

BI
S

fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
Châtillon - Stazione F.S. 8:20
Châtillon - Autostazione 8:25

Antey-St-André 1 Champlong 8:33
Antey-St-André 2 Covalou 8:35
Antey-St-André 3 Lies Bivio 8:39 11:30 17:45 21:45
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 8:39 11:30 17:45 21:45
Antey-St-André 5 Poste 8:40 11:31 17:46 21:46
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  8:40 11:31 17:46 21:46
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 8:41 11:32 17:47 21:47
Antey-St-André 8 Poutaz 8:43 11:34 17:49 21:49
Antey-St-André 9 Fiernaz 8:45 11:36 17:51 21:51
Antey-St-André 10 Buisson 8:47 11:38 17:53 21:53

Maën 11 Bioley Bivio 8:52 11:43 17:58 21:58
Maën 12 Bioley Alta 8:53 11:44 17:59 21:59
Maën 13 Moulin 8:55 11:46 18:01 22:01
Maën 14 Maën 8:56 10:15 11:47 13:00 14:30 15:30 16:30 18:02 19:00 20:30 22:02 23:00

Valtournenche 15 La Servaz 8:58 10:17 11:49 13:02 14:32 15:32 16:32 18:04 19:02 20:32 22:04 23:02
Valtournenche 16 Farmacia 8:59 10:18 11:50 13:03 14:33 15:33 16:33 18:05 19:03 20:33 22:05 23:03
Valtournenche 18 Capoluogo 9:00 10:19 11:51 13:04 14:34 15:34 16:34 18:06 19:04 20:34 22:06 23:04
Valtournenche 19 Valtournenche Micro 9:01 10:20 11:52 13:05 14:35 15:35 16:35 18:07 19:05 20:35 22:07 23:05
Valtournenche 30 Cime Bianche - Funivie 9:04 10:23 11:55 13:08 14:38 15:38 16:38 18:10 19:08 20:38 22:10 23:08
Valtournenche 20 Cime Bianche 9:06 10:25 11:57 13:10 14:40 15:40 16:40 18:12 19:10 20:40 22:12 23:10
Valtournenche 21 Losanche Bivio 9:07 10:26 11:58 13:11 14:41 15:41 16:41 18:13 19:11 20:41 22:13 23:11
Valtournenche 22 Loz 9:08 10:27 11:59 13:12 14:42 15:42 16:42 18:14 19:12 20:42 22:14 23:12
Valtournenche 23 Singlin 9:09 10:28 12:00 13:13 14:43 15:43 16:43 18:15 19:13 20:43 22:15 23:13
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 9:11 10:30 12:02 13:15 14:45 15:45 16:45 18:17 19:15 20:45 22:17 23:15
Valtournenche 25 Perrères 9:13 10:32 12:04 13:17 14:47 15:47 16:47 18:19 19:17 20:47 22:19 23:17
Breuil-Cervinia 26 Carosello 9:18 10:37 12:09 13:22 14:52 15:52 16:52 18:24 19:22 20:52 22:24 23:22
Breuil-Cervinia 27 Lago Blu 9:20 10:39 12:11 13:24 14:54 15:54 16:54 18:26 19:24 20:54 22:26 23:24
Breuil-Cervinia 28 Carabinieri 9:22 10:41 12:13 13:26 14:56 15:56 16:56 18:28 19:26 20:56 22:28 23:26
Breuil-Cervinia 29 Terminal Bus 9:24 10:43 12:15 13:28 14:58 15:58 16:58 18:30 19:28 20:58 22:30 23:28

CERVINO BUS  cOrSe in Salita / UPhiLL TriP07/12/2019 > 03/05/2020

fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
Breuil-Cervinia 29 Terminal Bus 9:30 10:45 12:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:30 19:30 21:00 22:30 23:30
Breuil-Cervinia 28 Carabinieri 9:32 10:47 12:17 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32 19:32 21:02 22:32 23:32
Breuil-Cervinia 27 Lago Blu 9:34 10:49 12:19 14:04 15:04 16:04 17:04 18:34 19:34 21:04 22:34 23:34
Breuil-Cervinia 26 Carosello 9:36 10:51 12:21 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36 19:36 21:06 22:36 23:36
Valtournenche 25 Perrères 9:41 10:56 12:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:41 19:41 21:11 22:41 23:41
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 9:43 10:58 12:28 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 19:43 21:13 22:43 23:43
Valtournenche 23 Singlin 9:45 11:00 12:30 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 19:45 21:15 22:45 23:45
Valtournenche 21 Losanche Bivio 9:47 11:02 12:32 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 19:47 21:17 22:47 23:47
Valtournenche 20 Cime Bianche 9:48 11:03 12:33 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 19:48 21:18 22:48 23:48
Valtournenche 30 Cime Bianche - Funivie 9:50 11:05 12:35 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 19:50 21:20 22:50 23:50
Valtournenche 19 Valtournenche Micro 9:53 11:08 12:38 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53 19:53 21:23 22:53 23:53
Valtournenche 17 Capoluogo 9:54 11:09 12:39 14:24 15:24 16:24 17:24 18:54 19:54 21:24 22:54 23:54
Valtournenche 16 Farmacia 9:55 11:10 12:40 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 19:55 21:25 22:55 23:55

Maën 14 Maën 9:58 11:13 12:43 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 19:58 21:28 22:58 23:58
Maën 13 Moulin 11:14 17:29 21:29 23:59
Maën 12 Bioley Alta 11:16 17:31 21:31 0:01
Maën 11 Bioley Bivio 11:17 17:32 21:32 0:02

Antey-St-André 10 Buisson 11:22 17:37 21:37 0:07
Antey-St-André 9 Fiernaz 11:24 17:39 21:39 0:09
Antey-St-André 8 Poutaz 11:26 17:41 21:41 0:11
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 11:28 17:43 21:43 0:13
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  11:29 17:44 21:44 0:14
Antey-St-André 5 Poste 11:29 17:44 21:44 0:14
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 11:30 17:45 21:45 0:15
Antey-St-André 3 Lies Bivio 11:30 17:45 21:45 0:15
Antey-St-André 2 Covalou 0:19
Antey-St-André 1 Champlong 0:21

Châtillon - Autostazione 0:29
Châtillon - Stazione F.S. 0:34

CERVINO BUS  cOrSe in diSceSa / dOwnhiLL TriP07/12/2019 > 03/05/2020

legenda / legend
gg Si effettua tutti i giorni / daily
Periodo Si effettua tutti i giorni dal 07/12/2019 al 03/05/2020 (natale compreso)
 daily (from 7 December 2019 to 3 May 2020)



10

fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
Châtillon - Stazione F.S. 7.05

O
gn

i 1
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 1
0 

m
in

ut
es

O
gn

i 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

O
gn

i 1
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 1
0 

m
in

ut
es

Châtillon - Autostazione 7.10
Antey-St-André 1 Champlong 7.18
Antey-St-André 2 Covalou 7.20
Antey-St-André 3 Lies Bivio 7.24
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 7.24
Antey-St-André 5 Poste 7.25
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  7.25
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 7.26
Antey-St-André 8 Poutaz 7.28
Antey-St-André 9 Fiernaz 7.30
Antey-St-André 10 Buisson 7.32

Maën 11 Bioley Bivio 7.37
Maën 12 Bioley Alta 7.38
Maën 13 Moulin 7.40
Maën 14 Maën 7.41

Valtournenche 15 La Servaz 7.43
Valtournenche 16 Farmacia 7.44
Valtournenche 18 Capoluogo 7.45
Valtournenche 29 Cime Bianche 7.47
Valtournenche 21 Losanche Bivio 7.48
Valtournenche 23 Singlin 7.50
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 7.52
Valtournenche 25 Perrères 7.54
Breuil-Cervinia 26 Carosello 7.59
Breuil-Cervinia 27 Lago Blu 8.01
Breuil-Cervinia - Bivio Cielo Alto 8.02 8.15 10.05 10.25 10.45 15.25 15.35 15.45 17.15 17.25
Breuil-Cervinia 28 Carabinieri 8.03 8.16 10.06 10.26 10.46 15.26 15.36 15.46 17.16 17.26
Breuil-Cervinia 29 Terminal Bus 8.05 8.18 10.08 10.28 10.48 15.28 15.38 15.48 17.18 17.28
Breuil-Cervinia 31 Funivie Cervinia 8.07 8.20 10.10 10.30 10.50 15.30 15.40 15.50 17.20 17.30

SKI BUS  cOrSe in Salita / UPhiLL TriP

fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
Breuil-Cervinia 31 Funivie Cervinia  8:10 8:20

Og
ni

 1
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 1
0 

m
in

ut
es

10:10 10:30 10:50

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

12.50

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

13:10 15:30 15:40
Og

ni
 1

0 
m

in
ut

i t
ut

ti 
i g

io
rn

i /
 d

ai
ly

, e
ve

ry
 1

0 
m

in
ut

es
17:20 17:30

Breuil-Cervinia 29 Terminal Bus 8:12 8:22 10:12 10:32 10:52 12.52 13:12 15:32 15:42 17:22 17:32
Breuil-Cervinia 28 Carabinieri 8:14 8:24 10:14 10:34 10:54 12.54 13:14 15:34 15:44 17:24 17:34
Breuil-Cervinia - Bivio Cielo Alto 8:15 8:25 10:15 10:35 10:55 12.55 13:15 15:35 15:45 17:25 17:35
Breuil-Cervinia 27 Lago Blu 17:36
Breuil-Cervinia 26 Carosello 17:38
Valtournenche 25 Perrères 17:43
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 17:45
Valtournenche 23 Singlin 17:47
Valtournenche 21 Losanche Bivio 17:49
Valtournenche 20 Cime Bianche 17:50
Valtournenche 18 Capoluogo 17:52
Valtournenche 16 Farmacia 17:53

Maën 14 Maën 17:56
Maën 13 Moulin 17:57
Maën 12 Bioley Alta 17:59
Maën 11 Bioley Bivio 18:00

Antey-St-André 10 Buisson 18:05
Antey-St-André 9 Fiernaz 18:07
Antey-St-André 8 Poutaz 18:09
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 18:11
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  18:12
Antey-St-André 5 Poste 18:12
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 18:13
Antey-St-André 3 Lies Bivio 18:13
Antey-St-André 2 Covalou 18:17
Antey-St-André 1 Champlong 18:19

Châtillon - Autostazione 18:27
Châtillon - Stazione F.S. 18:32

SKI BUS  cOrSe in diSceSa / dOwnhiLL TriP

legenda / legend
gg Si effettua tutti i giorni / daily
Periodo Tutti i giorni dal 26/12/2019 al 06/01/2020 -  il sabato, la domenica e festivi dal 07/01/2020 al 03/05/2019
 daily (from 26 December 2019 to 6 January 2020) - Saturday, Sunday and National Holidays (from 7 January 2020 to 3 May 2020)



fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
Valtournenche 30 Cime Bianche - Funivie 8.40 9.00 9.30

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

10:30 10.50 11.20

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

12:40 14.00 14.30

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

16.10 16.40 17.00
Valtournenche 19 Valtournenche Micro 8.43 9.03 9.33 10:33 10.53 11.23 12:43 14.03 14.33 16.13 16.43 17.03
Valtournenche 18 Capoluogo 8.45 9.05 9.35 10:35 10.55 11.25 12:45 14.05 14.35 16.15 16.45 17.05
Valtournenche 17bis Coq rouge 8.48 9.08 9.38 10:38 10.58 11.28 12:48 14.08 14.38 16.18 16.48 17.08
Valtournenche 17 P.zza Carrel 8.50 9.10 9.40 10:40 11.00 11.30 12:50 14.10 14.40 16.20 16.50 17.10

Maën 14 Maën 9.15 11.05 14.15 16.25 17.15
Maën 13 Moulin 17.16
Maën 12 Bioley Alta 17.18
Maën 11 Bioley Bivio 17.19

Antey-St-André 10 Buisson 17.24
Antey-St-André 9 Fiernaz 17.26
Antey-St-André 8 Poutaz 17.28
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 17.30
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  17.31
Antey-St-André 5 Poste 17.31
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 17.32
Antey-St-André 3 Lies Bivio 17.32
Antey-St-André 2 Covalou 17.36
Antey-St-André 1 Champlong 17.38

Châtillon - Autostazione 17.46
Châtillon - Stazione F.S.  17.51

CIME BIANCHE  cOrSe in diSceSa / dOwnhiLL TriP26/12/2019 > 13/04/2020

fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG
Châtillon - Stazione F.S. 7.45

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

Og
ni

 2
0 

m
in

ut
i t

ut
ti 

i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
, e

ve
ry

 2
0 

m
in

ut
es

Châtillon - Autostazione 7.50
Antey-St-André 1 Champlong 7.58
Antey-St-André 2 Covalou 8.00
Antey-St-André 3 Lies Bivio 8.04
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 8.04
Antey-St-André 5 Poste 8.05
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  8.05
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 8.06
Antey-St-André 8 Poutaz 8.08
Antey-St-André 9 Fiernaz 8.10
Antey-St-André 10 Buisson 8.12

Maën 11 Bioley Bivio 8.17
Maën 12 Bioley Alta 8.18
Maën 13 Moulin 8.20
Maën 14 Maën 8.21 9.15 11.05 14.15 16.25

Valtournenche 15 La Servaz 8.25 9.19 11.09 14.19 16.29
Valtournenche 17 P.zza Carrel 8.26 8.50 9.20 9.40 10:40 11.10 11.30 12:50 14.20 14.40 16.30 16.50
Valtournenche 17bis Postalina 8.29 8.53 9.23 9.43 10:43 11.13 11.33 12:53 14.23 14.43 16.33 16.53

Valtournenche 18 Capoluogo 8.31 8.55 9.25 9.45 10:45 11.15 11.35 12:55 14.25 14.45 16.35 16.55
Valtournenche 19 Valtournenche Micro 8.33 8.57 9.27 9.47 10:47 11.17 11.37 12:57 14.27 14.47 16.37 16.57
Valtournenche 30 Cime Bianche - Funivie 8.36 9.00 9.30 9.50 10:50 11.20 11.40 13:00 14.30 14.50 16.40 17.00

CIME BIANCHE  cOrSe in Salita / UPhiLL TriP26/12/2019 > 13/04/2020

legenda / legend
gg Si effettua tutti i giorni / daily
Periodo Si effettua tutti i giorni dal 26/12/2019 al 13/04/2020 e il 6, 7, 8 dicembre 2019
 daily (from 26 December 2019 to 13 April 2020 and 6, 7, 8 December 2019)



12

fe
r

m
at

a 
/ S

TO
P

SC
OL

a
SC
OL

SC
OL

b
SC
OL

c
SC
OL

GG
1..
5

GG
12
45
6

GG
GG

GG
GG

GG
GG

23
5

GG
3

GG
GG

GG
GG

GG
12
45

GG
GG

GG
GG

GG
Va

lto
ur

ne
nc

he
18

Ca
po

lu
og

o 
13

:1
5

Va
lto

ur
ne

nc
he

20
Ci

m
e 

B
ia

nc
he

13
:1

7
Va

lto
ur

ne
nc

he
21

Lo
sa

nc
he

 B
ivi

o
13

:1
8

Va
lto

ur
ne

nc
he

23
Si

ng
lin

13
:2

0
Va

lto
ur

ne
nc

he
24

Go
uf

fre
s 

de
s 

B
ou

ss
er

ai
lle

s
13

:2
2

Va
lto

ur
ne

nc
he

25
Pe

rr
èr

es
13

:2
4

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
26

Ca
ro

se
llo

13
:2

9
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

27
La

go
 B

lu
13

:3
1

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
28

Ca
ra

bi
ni

er
i

13
:3

3
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

29
Te

rm
in

al
 B

us
 

6:
45

8:
00

8:
00

8:
30

9:
00

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:3
5

13
:4

5
13

:4
5

14
:3

0
15

:0
0

15
:3

0
16

:0
0

16
:4

0
16

:4
0

17
:3

0
18

:0
0

18
:4

5
19

:3
0

20
:3

0
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Ch

ie
sa

i
i

i
i

i
i

i
i

i
i

13
:4

6
i

i
i

i
i

16
:4

1
i

i
i

i
i

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
29

Te
rm

in
al

 B
us

 
i

i
i

i
i

i
i

i
i

i
13

:4
7

i
i

i
i

i
16

:4
2

i
i

i
i

i
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

28
Ca

ra
bi

ni
er

i
6:

49
8:

04
8:

04
8:

34
9:

04
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:4

9
13

:5
1

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:4

4
16

:4
6

17
:3

4
18

:0
4

18
:4

9
19

:3
4

20
:3

4
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

27
La

go
 B

lu
6:

51
8:

06
8:

06
8:

36
9:

06
9:

36
10

:3
6

11
:3

6
12

:3
6

13
:5

1
13

:5
3

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:4

6
16

:4
8

17
:3

6
18

:0
6

18
:5

1
19

:3
6

20
:3

6
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

26
Ca

ro
se

llo
6:

52
8:

07
8:

07
8:

37
9:

07
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:5

2
13

:5
4

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:4

7
16

:4
9

17
:3

7
18

:0
7

18
:5

2
19

:3
7

20
:3

7
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
La

go
 B

lu
6:

53
8:

08
8:

08
8:

38
9:

08
9:

38
10

:3
8

11
:3

8
12

:3
8

13
:5

3
13

:5
5

14
:3

8
15

:0
8

15
:3

8
16

:0
8

16
:4

8
16

:5
0

17
:3

8
18

:0
8

18
:5

3
19

:3
8

20
:3

8
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
B

ivi
o 

Ci
el

o 
Al

to
6:

54
8:

09
8:

09
8:

39
9:

09
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:5

4
13

:5
6

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
9

16
:4

9
16

:5
1

17
:3

9
18

:0
9

18
:5

4
19

:3
9

20
:3

9
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Cr

is
ta

llo
6:

57
8:

12
8:

12
8:

42
9:

12
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:5

7
13

:5
9

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:5

2
16

:5
4

17
:4

2
18

:1
2

18
:5

7
19

:4
2

20
:4

2
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Cl

ub
 M

ed
6:

58
8:

13
8:

13
8:

43
9:

13
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:5

8
14

:0
0

14
:4

3
15

:1
3

15
:4

3
16

:1
3

16
:5

3
16

:5
5

17
:4

3
18

:1
3

18
:5

8
19

:4
3

20
:4

3
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Eu

ro
 h

ot
el

6:
59

8:
14

8:
14

8:
44

9:
14

9:
44

10
:4

4
11

:4
4

12
:4

4
13

:5
9

14
:0

1
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:5
4

16
:5

6
17

:4
4

18
:1

4
18

:5
9

19
:4

4
20

:4
4

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
-

Sc
hu

ss
7:

00
8:

15
8:

15
8:

45
9:

15
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

14
:0

0
14

:0
2

14
:4

5
15

:1
5

15
:4

5
16

:1
5

16
:5

5
16

:5
7

17
:4

5
18

:1
5

19
:0

0
19

:4
5

20
:4

5
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
2 

To
rr

i
7:

04
8:

19
8:

19
8:

49
9:

19
9:

49
10

:4
9

11
:4

9
12

:4
9

14
:0

4
14

:0
6

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:5

9
17

:0
1

17
:4

9
18

:1
9

19
:0

4
19

:4
9

20
:4

9
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Sc

hu
ss

7:
06

8:
21

8:
21

8:
51

9:
21

9:
51

10
:5

1
11

:5
1

12
:5

1
14

:0
6

14
:0

8
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
17

:0
1

17
:0

3
17

:5
1

18
:2

1
19

:0
6

19
:5

1
20

:5
1

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
-

Eu
ro

 h
ot

el
7:

07
8:

22
8:

22
8:

52
9:

22
9:

52
10

:5
2

11
:5

2
12

:5
2

14
:0

7
14

:0
9

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

2
16

:2
2

17
:0

2
17

:0
4

17
:5

2
18

:2
2

19
:0

7
19

:5
2

20
:5

2
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Cl

ub
 M

ed
7:

08
8:

23
8:

23
8:

53
9:

23
9:

53
10

:5
3

11
:5

3
12

:5
3

14
:0

8
14

:1
0

14
:5

3
15

:2
3

15
:5

3
16

:2
3

17
:0

3
17

:0
5

17
:5

3
18

:2
3

19
:0

8
19

:5
3

20
:5

3
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Fu

ni
vie

 B
ivi

o
7:

12
8:

27
8:

27
8:

57
9:

27
9:

57
10

:5
7

11
:5

7
12

:5
7

14
:1

2
14

:1
4

14
:5

7
15

:2
7

15
:5

7
16

:2
7

17
:0

7
17

:0
9

17
:5

7
18

:2
7

19
:1

2
19

:5
7

20
:5

7
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

-
Ch

ie
sa

i
i

8:
27

i
i

i
i

i
i

i
i

i
i

i
i

i
i

i
i

i
i

i
Br

eu
il-

Ce
rv

in
ia

29
Te

rm
in

al
 B

us
 

7:
13

7:
20

8:
28

8:
28

8:
58

9:
28

9:
58

10
:5

8
11

:5
8

12
:5

8
14

:1
3

14
:1

5
14

:5
8

15
:2

8
15

:5
8

16
:2

8
17

:0
8

17
:1

0
17

:5
8

18
:2

8
19

:1
3

19
:5

8
20

:5
8

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
28

Ca
ra

bi
ni

er
i

7:
22

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
27

La
go

 B
lu

7:
24

Br
eu

il-
Ce

rv
in

ia
26

Ca
ro

se
llo

7:
26

Va
lto

ur
ne

nc
he

25
Pe

rr
èr

es
7:

31
Va

lto
ur

ne
nc

he
24

Go
uf

fre
s 

de
s 

B
ou

ss
er

ai
lle

s
7:

33
Va

lto
ur

ne
nc

he
23

Si
ng

lin
7:

35
Va

lto
ur

ne
nc

he
21

Lo
sa

nc
he

 B
ivi

o
7:

37
Va

lto
ur

ne
nc

he
20

Ci
m

e 
B

ia
nc

he
7:

38
Va

lto
ur

ne
nc

he
18

Ca
po

lu
og

o 
7:

40

CI
El

O 
Al

tO
  
 

  c
Or

Se
 in

 S
al

it
a 

-  
cO

r
Se

 in
 d

iS
ce

Sa
 / 

U
Ph

iL
L 

Tr
iP

 - 
d

Ow
n

h
iL

L 
Tr

iP
26

/1
2/

20
19

 >
 3

1/
03

/2
02

0

le
ge

n
da

  /
 l

eg
en

d
gg

 
Si

 e
ffe

ttu
a 

tu
tti

 i g
io

rn
i /

 d
ai

ly
Sc

Ol
-1

..5
 

Si
 e

ffe
ttu

a 
da

l l
un

ed
ì a

l v
en

er
dì

 s
co

la
st

ic
i /

 S
ch

oo
l d

ay
s 

(M
on

. t
o 

Fr
i.)

Sc
Ol

-1
24

56
 

Si
 e

ffe
ttu

a 
da

l l
un

ed
ì a

l s
ab

at
o 

sc
ol

as
tic

i, c
on

 e
sc

lu
si

on
e 

de
l m

er
co

le
dì

/ S
ch

oo
l d

ay
s 

(M
on

da
y ,

Tu
es

da
y, 

Th
ur

sd
ay

, F
rid

ay
 a

nd
 S

at
ur

da
y)

Sc
Ol

-2
35

 
Si

 e
ffe

ttu
a 

il 
m

ar
te

dì
, il

 m
er

co
le

dì
 e

d 
il 

ve
ne

rd
ì s

co
la

st
ic

i /
 S

ch
oo

l d
ay

s 
(T

ue
sd

ay
, w

ed
ne

sd
ay

 a
nd

 F
rid

ay
)

Sc
Ol

-3
 

Si
 e

ffe
ttu

a 
il 

m
er

co
le

dì
 s

co
la

st
ic

o 
/ S

ch
oo

l d
ay

s 
(w

ed
ne

sd
ay

)
Sc

Ol
-1

24
5 

Si
 e

ffe
ttu

a 
il 

lu
ne

dì
, il

 m
ar

te
dì

, il
 g

io
ve

dì
 e

d 
il 

ve
ne

rd
ì s

co
la

st
ic

i/ 
Sc

ho
ol

 d
ay

s 
(M

on
da

y, 
Tu

es
da

y, 
Th

ur
sd

ay
 a

nd
 F

rid
ay

)
a)

 
n

on
 s

i e
ffe

ttu
a 

il 
lu

ne
dì

, il
 m

ar
te

dì
, il

 g
io

ve
dì

, il
 ve

ne
rd

ì e
d 

il 
sa

ba
to

 s
co

la
st

ic
i /

 E
xc

ep
t M

on
da

y, 
Tu

es
da

y, 
Th

ur
sd

ay
 a

nd
 F

rid
ay

 (S
ch

oo
l d

ay
s)

b)
 

n
on

 s
i e

ffe
ttu

a 
il 

m
er

co
le

dì
 s

co
la

st
ic

o 
/ E

xc
ep

t w
ed

ne
sd

ay
s 

(S
ch

oo
l d

ay
s)

c)
 

n
on

 s
i e

ffe
ttu

a 
il 

lu
ne

dì
, il

 m
ar

te
dì

, il
 g

io
ve

dì
, il

 ve
ne

rd
ì s

co
la

st
ic

i /
 E

xc
ep

t M
on

da
ys

, T
ue

sd
ay

s,
 T

hu
rs

da
ys

 a
nd

 F
rid

ay
s 

(S
ch

oo
l d

ay
s)

Pe
ri

od
o 

Si
 e

ffe
ttu

a 
da

l 2
6/

12
/2

01
9 

al
 3

1/
03

/2
02

0 
e 

il 
 5

, 1
2,

 1
3,

 1
9,

 2
5,

 2
6,

 a
pr

ile
 2

02
0 

/ F
ro

m
 2

6 
D

ec
em

be
r 2

01
9 

to
 3

1 
M

ar
ch

 2
02

0 
an

s 
5,

 1
2,

 1
3,

 1
9,

 2
5,

 2
6,

 A
pr

il 
20

20
 



13

CIElO AltO > andata < ritOrnO / nOrThBOUnd & SOUThBOUnd
fermata / STOP GG GG GG GG GG GG GG GG GG

Châtillon - Stazione F.S. 8.15
Châtillon - Autostazione 8.20

Antey-St-André 1 Champlong 8.28
Antey-St-André 2 Covalou 8.30
Antey-St-André 3 Lies Bivio 8.34
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 8.34
Antey-St-André 5 Poste 8.35
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  8.35
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 8.36
Antey-St-André 8 Poutaz 8.38
Antey-St-André 9 Fiernaz 8.40
Antey-St-André 10 Buisson 8.42

Maën 11 Bioley Bivio 8.47
Maën 12 Bioley Alta 8.48
Maën 13 Moulin 8.50
Maën 14 Maën 8.51

Valtournenche 16 Farmacia 8.54
Valtournenche 18 Capoluogo 8.55
Valtournenche 20 Cime Bianche 8.57
Valtournenche 21 Losanche Bivio 8.58
Valtournenche 23 Singlin 9.00
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 9.02
Valtournenche 25 Perrères 9.04
Breui-Cervinia 26 Carosello 9.09
Breui-Cervinia - Lago Blu 9.11
Breui-Cervinia 27 Carabinieri 9.13
Breui-Cervinia 28 Terminal Bus 9:15 10:00 11:00 12:00 13:00 14:45 16:00 16:30 17:00
Breui-Cervinia - Chiesa i i i i i i i i i
Breui-Cervinia 28 Terminal Bus i i i i i i i i i
Breui-Cervinia 27 Carabinieri 9:19 10:04 11:04 12:04 13:04 14:49 16:04 16:34 17:04
Breui-Cervinia - Lago Blu 9:21 10:06 11:06 12:06 13:06 14:51 16:06 16:36 17:06
Breui-Cervinia 26 Carosello 9:22 10:07 11:07 12:07 13:07 14:52 16:07 16:37 17:07
Breui-Cervinia - Lago Blu 9:23 10:08 11:08 12:08 13:08 14:53 16:08 16:38 17:08
Breui-Cervinia - Bivio Cielo Alto 9:24 10:09 11:09 12:09 13:09 14:54 16:09 16:39 17:09
Breui-Cervinia - Cristallo 9:27 10:12 11:12 12:12 13:12 14:57 16:12 16:42 17:12
Breui-Cervinia - Club Med 9:28 10:13 11:13 12:13 13:13 14:58 16:13 16:43 17:13
Breui-Cervinia - Euro hotel 9:29 10:14 11:14 12:14 13:14 14:59 16:14 16:44 17:14
Breui-Cervinia - Schuss 9:30 10:15 11:15 12:15 13:15 15:00 16:15 16:45 17:15
Breui-Cervinia - 2 Torri 9:34 10:19 11:19 12:19 13:19 15:04 16:19 16:49 17:19
Breui-Cervinia - Schuss 9:36 10:21 11:21 12:21 13:21 15:06 16:21 16:51 17:21
Breui-Cervinia - Euro hotel 9:37 10:22 11:22 12:22 13:22 15:07 16:22 16:52 17:22
Breui-Cervinia - Club Med 9:38 10:23 11:23 12:23 13:23 15:08 16:23 16:53 17:23
Breui-Cervinia - Funivie Bivio 9:42 10:27 11:27 12:27 13:27 15:12 16:27 16:57 17:27
Breui-Cervinia - Chiesa i i i i i i i i i
Breui-Cervinia 28 Terminal Bus 9:43 10:28 11:28 12:28 13:28 15:13 16:28 16:58 17:28
Breui-Cervinia 27 Carabinieri 17.30
Breui-Cervinia - Lago Blu 17.32
Breui-Cervinia 26 Carosello 17.34
Valtournenche 25 Perrères 17.39
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 17.41
Valtournenche 23 Singlin 17.43
Valtournenche 21 Losanche Bivio 17.45
Valtournenche 20 Cime Bianche 17.46
Valtournenche 18 Capoluogo 17.48
Valtournenche 16 Farmacia 17.49

Maën 14 Maën 17.52
Maën 13 Moulin 17.53
Maën 12 Bioley Alta 17.55
Maën 11 Bioley Bivio 17.56

Antey-St-André 10 Buisson 18.01
Antey-St-André 9 Fiernaz 18.03
Antey-St-André 8 Poutaz 18.05
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 18.07
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  18.08
Antey-St-André 5 Poste 18.08
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 18.09
Antey-St-André 3 Lies Bivio 18.09
Antey-St-André 2 Covalou 18.13
Antey-St-André 1 Champlong 18.15

Châtillon - Autostazione 18.23
Châtillon - Stazione F.S. 18.28

26/12/2019 > 06/01/2020 tutti i giOrni durante le vacanze di natale
   DAILy DurINg CHrISTMAS HOLIDAyS

cO
rS

e 
in

te
gr

at
iv

e 
Pe

r 
il

 P
er

iO
dO

 n
at

al
iz

iO

cO
rS

e 
in

te
gr

at
iv

e 
Pe

r 
il

 P
er

iO
dO

 n
at

al
iz

iO



14

fermata / STOP SCOL a FEST FER FER FEST
GG GG 1..5 GG GG GG GG GG GG

Châtillon - Stazione F.S. 5:20 6:05 6:30 7:00 9:20 11:25 13:35 13:35 14:10 15:25 17:30 17:40 19:25
Châtillon - Zona industriale 5:21 6:06 6:31 7:01 9:21 11:26 13:36 13:36 14:11 15:26 i 17:41 19:26
Châtillon - i.P.r.A. 5:22 6:07 6:32 7:02 9:22 11:27 13:37 13:37 14:12 15:27 i 17:42 19:27
Châtillon - rist. rendez Vous i i i i i i i 13:38 i i i i i
Châtillon - Carabinieri i i i i i i i 13:38 i i i i i
Châtillon - Panorama i i i i i i i 13:39 i i i i i

Saint-Vincent - Casinò i i i i i i i 13:40 i i i i i
Saint-Vincent - Autostazione i i i i i i i 13:40 i i 17:35 i i
Saint-Vincent - Casinò i i i i i i i 13:41 i i 17:35 i i

Châtillon - Panorama i i i i i i i 13:42 i i 17:36 i i
Châtillon - Carabinieri i i i i i i i 13:42 i i 17:36 i i
Châtillon - rist. rendez Vous i i i i i i i 13:44 i i 17:38 i i
Châtillon - Stazione F.S. i i i i i i i i i i 17:41 i i
Châtillon - Zona industriale i i i i i i i i i i 17:42 i i
Châtillon - i.P.r.A. i i i i i i i i i i 17:42 i i
Châtillon - Autostazione 5:25 6:10 6:35 7:05 9:25 11:30 13:40 13:45 14:15 15:30 17:45 17:45 19:30
Châtillon - Chaméran 5:30 6:15 6:40 7:10 9:30 11:35 13:45 13:50 14:20 15:35 17:50 17:50 19:35
Châtillon - Sez de Val 5:32 6:17 6:42 7:12 9:32 11:37 13:47 13:52 14:22 15:37 17:52 17:52 19:37

Antey-St-André 1 Champlong 5:33 6:18 6:43 7:13 9:33 11:38 13:48 13:53 14:23 15:38 17:53 17:53 19:38
Antey-St-André 2 Covalou 5:35 6:20 6:45 7:15 9:35 11:40 13:50 13:55 14:25 15:40 17:55 17:55 19:40
Antey-St-André 3 Lies Bivio 5:39 6:24 6:49 7:19 9:39 11:44 13:54 13:59 14:29 15:44 17:59 17:59 19:44
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 5:39 6:24 6:49 7:19 9:39 11:44 13:54 13:59 14:29 15:44 17:59 17:59 19:44
Antey-St-André 5 Poste 5:40 6:25 6:50 7:20 9:40 11:45 13:55 14:00 14:30 15:45 18:00 18:00 19:45
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  5:40 6:25 6:50 7:20 9:40 11:45 13:55 14:00 14:30 15:45 18:00 18:00 19:45

Torgnon - Mongnod i i 7:05 i i i i i i i i i i
Torgnon - Torgnon i i 7:06 i i i i i i i i i i
Torgnon - Tuson i i 7:08 i i i i i i i i i i
Torgnon - Verney i i 7:09 i i i i i i i i i i
Torgnon - Valleil i i 7:10 i i i i i i i i i i
Torgnon - Masod i i 7:11 i i i i i i i i i i
Torgnon - Champagnod i i 7:12 i i i i i i i i i i
Torgnon - Chezod i i 7:12 i i i i i i i i i i
Torgnon - Bivio Berzin i i 7:14 i i i i i i i i i i
Torgnon - Bivio nozon i i 7:16 i i i i i i i i i i
Torgnon - Villettaz i i 7:17 i i i i i i i i i i

Antey-St-André - Bivio Torgnon "A" i i 7:20 i i i i i i i i i i
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 5:41 6:26 7:21 7:21 9:41 11:46 13:56 14:01 14:31 15:46 18:01 18:01 19:46
Antey-St-André 8 Poutaz 5:43 6:28 7:23 7:23 9:43 11:48 13:58 14:03 14:33 15:48 18:03 18:03 19:48
Antey-St-André 9 Fiernaz 5:45 6:30 7:25 7:25 9:45 11:50 14:00 14:05 14:35 15:50 18:05 18:05 19:50
Antey-St-André 10 Buisson 5:47 6:32 7:27 7:27 9:47 11:52 14:02 14:07 14:37 15:52 18:07 18:07 19:52

Maën 11 Bioley Bivio 5:52 6:37 7:32 7:32 9:52 11:57 14:07 14:12 14:42 15:57 18:12 18:12 19:57
Maën 12 Bioley Alta 5:53 6:38 7:33 7:33 9:53 11:58 14:08 14:13 14:43 15:58 18:13 18:13 19:58
Maën 13 Moulin 5:55 6:40 7:35 7:35 9:55 12:00 14:10 14:15 14:45 16:00 18:15 18:15 20:00
Maën 14 Maën 5:56 6:41 7:36 7:36 9:56 12:01 14:11 14:16 14:46 16:01 18:16 18:16 20:01

Valtournenche 15 La Servaz 5:58 6:43 7:38 7:38 9:58 12:03 14:13 14:18 14:48 16:03 18:18 18:18 20:03
Valtournenche 16 Farmacia 5:59 6:44 7:39 7:39 9:59 12:04 14:14 14:19 14:49 16:04 18:19 18:19 20:04
Valtournenche 18 Capoluogo 6:00 6:45 7:40 7:40 10:00 12:05 14:15 14:20 14:50 16:05 18:20 18:20 20:05
Valtournenche 19 Valtournenche Micro 6:01 6:46 7:41 7:41 10:01 12:06 14:16 14:21 14:51 16:06 18:21 18:21 20:06
Valtournenche 20 Cime Bianche 6:02 6:47 7:42 7:42 10:02 12:07 14:17 14:22 14:52 16:07 18:22 18:22 20:07
Valtournenche 21 Losanche Bivio 6:03 6:48 7:43 7:43 10:03 12:08 14:18 14:23 14:53 16:08 18:23 18:23 20:08
Valtournenche 22 Loz 6:04 6:49 7:44 7:44 10:04 12:09 14:19 14:24 14:54 16:09 18:24 18:24 20:09
Valtournenche 23 Singlin 6:05 6:50 7:45 7:45 10:05 12:10 14:20 14:25 14:55 16:10 18:25 18:25 20:10
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 6:07 6:52 7:47 7:47 10:07 12:12 14:22 14:27 14:57 16:12 18:27 18:27 20:12
Valtournenche 25 Perrères 6:09 6:54 7:49 7:49 10:09 12:14 14:24 14:29 14:59 16:14 18:29 18:29 20:14

Breuil-Cervinia 26 Carosello 6:14 6:59 7:54 7:54 10:14 12:19 14:29 14:34 15:04 16:19 18:34 18:34 20:19
Breuil-Cervinia 27 Lago Blu 6:16 7:01 7:56 7:56 10:16 12:21 14:31 14:36 15:06 16:21 18:36 18:36 20:21
Breuil-Cervinia 28 Carabinieri 6:18 7:03 7:58 7:58 10:18 12:23 14:33 14:38 15:08 16:23 18:38 18:38 20:23
Breuil-Cervinia 29 Terminal Bus 6:20 7:05 8:00 8:00 10:20 12:25 14:35 14:40 15:10 16:25 18:40 18:40 20:25

AuTOLINEA:    CHAtIllON  >  BREUIl-CERVINIA 



15

fermata / STOP FER FEST b SCOL c SCOL
GG GG GG GG 235 GG GG 14 GG GG GG

Breuil-Cervinia 29 Terminal Bus 6:25 6:25 7:15 8:15 10:25 13:05 13:05 14:45 16:05 16:05 17:15 19:15 20:30
Breuil-Cervinia 28 Carabinieri 6:27 6:27 7:17 8:17 10:27 13:07 13:07 14:47 16:07 16:07 17:17 19:17 20:32
Breuil-Cervinia 27 Lago Blu 6:29 6:29 7:19 8:19 10:29 13:09 13:09 14:49 16:09 16:09 17:19 19:19 20:34
Breuil-Cervinia 26 Carosello 6:31 6:31 7:21 8:21 10:31 13:11 13:11 14:51 16:11 16:11 17:21 19:21 20:36
Valtournenche 25 Perrères 6:36 6:36 7:26 8:26 10:36 13:16 13:16 14:56 16:16 16:16 17:26 19:26 20:41
Valtournenche 24 Gouffres des Bousserailles 6:38 6:38 7:28 8:28 10:38 13:18 13:18 14:58 16:18 16:18 17:28 19:28 20:43
Valtournenche 23 Singlin 6:40 6:40 7:30 8:30 10:40 13:20 13:20 15:00 16:20 16:20 17:30 19:30 20:45
Valtournenche 21 Losanche Bivio 6:42 6:42 7:32 8:32 10:42 13:22 13:22 15:02 16:22 16:22 17:32 19:32 20:47
Valtournenche 20 Cime Bianche 6:43 6:43 7:33 8:33 10:43 13:23 13:23 15:03 16:23 16:23 17:33 19:33 20:48
Valtournenche 19 Valtournenche Micro 6:44 6:44 7:34 8:34 10:44 13:24 13:24 15:04 16:24 16:24 17:34 19:34 20:49
Valtournenche 18 Capoluogo 6:45 6:45 7:35 8:35 10:45 13:25 13:25 15:05 16:25 16:25 17:35 19:35 20:50
Valtournenche 16 Farmacia 6:46 6:46 7:36 8:36 10:46 13:26 13:26 15:06 16:26 16:26 17:36 19:36 20:51

Maën 14 Maën 6:49 6:49 7:39 8:39 10:49 13:29 13:29 15:09 16:29 16:29 17:39 19:39 20:54
Maën 13 Moulin 6:50 6:50 7:40 8:40 10:50 13:30 13:30 15:10 16:30 16:30 17:40 19:40 20:55
Maën 12 Bioley Alta 6:52 6:52 7:42 8:42 10:52 13:32 13:32 15:12 16:32 16:32 17:42 19:42 20:57
Maën 11 Bioley Bivio 6:53 6:53 7:43 8:43 10:53 13:33 13:33 15:13 16:33 16:33 17:43 19:43 20:58

Antey-St-André 10 Buisson 6:58 6:58 7:48 8:48 10:58 13:38 13:38 15:18 16:38 16:38 17:48 19:48 21:03
Antey-St-André 9 Fiernaz 7:00 7:00 7:50 8:50 11:00 13:40 13:40 15:20 16:40 16:40 17:50 19:50 21:05
Antey-St-André 8 Poutaz 7:02 7:02 7:52 8:52 11:02 13:42 13:42 15:22 16:42 16:42 17:52 19:52 21:07
Antey-St-André 7 Bivio Torgnon 7:04 7:04 7:54 8:54 11:04 13:44 13:44 15:24 16:44 16:44 17:54 19:54 21:09
Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  7:05 7:05 7:55 8:55 11:05 13:45 13:45 15:25 16:45 16:45 17:55 19:55 21:10
Antey-St-André - Bivio Torgnon "A" i i i i i i 13:46 i i 16:46 i i i

Torgnon - Villettaz i i i i i i 13:48 i i 16:48 i i i
Torgnon - Bivio nozon i i i i i i 13:50 i i 16:50 i i i
Torgnon - Bivio Berzin i i i i i i 13:52 i i 16:52 i i i
Torgnon - Chezod i i i i i i 13:55 i i 16:55 i i i
Torgnon - Champagnod i i i i i i 13:55 i i 16:55 i i i
Torgnon - Masod i i i i i i 13:56 i i 16:56 i i i
Torgnon - Valleil i i i i i i 13:56 i i 16:56 i i i
Torgnon - Verney i i i i i i 13:57 i i 16:57 i i i
Torgnon - Tuson i i i i i i 13:58 i i 16:58 i i i
Torgnon - Mongnod i i i i i i 13:59 i i 16:59 i i i
Torgnon - Torgnon i i i i i i 14:00 i i 17:00 i i i

Antey-St-André 6 Ufficio del Turismo  i i i i i i 14:15 i i 17:15 i i i
Antey-St-André 5 Poste 7:05 7:05 7:55 8:55 11:05 13:45 14:15 15:25 16:45 17:15 17:55 19:55 21:10
Antey-St-André 4 Moulin-Antey 7:06 7:06 7:56 8:56 11:06 13:46 14:16 15:26 16:46 17:16 17:56 19:56 21:11
Antey-St-André 3 Lies Bivio 7:06 7:06 7:56 8:56 11:06 13:46 14:16 15:26 16:46 17:16 17:56 19:56 21:11
Antey-St-André 2 Covalou 7:10 7:10 8:00 9:00 11:10 13:50 14:20 15:30 16:50 17:20 18:00 20:00 21:15
Antey-St-André 1 Champlong 7:12 7:12 8:02 9:02 11:12 13:52 14:22 15:32 16:52 17:22 18:02 20:02 21:17

Châtillon - Sez de Val 7:13 7:13 8:03 9:03 11:13 13:53 14:23 15:33 16:53 17:23 18:03 20:03 21:18
Châtillon - Chaméran 7:15 7:15 8:05 9:05 11:15 13:55 14:25 15:35 16:55 17:25 18:05 20:05 21:20
Châtillon - Autostazione 7:20 7:20 8:10 9:10 11:20 14:00 14:30 15:40 17:00 17:30 18:10 20:10 21:25
Châtillon - rist. rendez Vous 7:21 i i i i i i i i i i i i
Châtillon - Carabinieri 7:22 i i i i i i i i i i i i
Châtillon - Panorama 7:23 i i i i i i i i i i i i

Saint-Vincent - Casinò 7:24 i i i i i i i i i i i i
Saint-Vincent - Autostazione 7:25 i i i i i i i i i i i i
Saint-Vincent - Casinò 7:25 i i i i i i i i i i i i

Châtillon - Panorama 7:26 i i i i i i i i i i i i
Châtillon - Carabinieri 7:26 i i i i i i i i i i i i
Châtillon - rist. rendez Vous 7:27 i i i i i i i i i i i i
Châtillon - i.P.r.A. 7:28 7:23 8:13 9:13 11:23 14:03 14:33 15:43 17:03 17:33 18:13 20:13 21:28
Châtillon - Zona industriale 7:29 7:24 8:14 9:14 11:24 14:04 14:34 15:44 17:04 17:34 18:14 20:14 21:29
Châtillon - Stazione F.S. 7:30 7:25 8:15 9:15 11:25 14:05 14:35 15:45 17:05 17:35 18:15 20:15 21:30

AuTOLINEA:    BREUIl-CERVINIA  >  CHAtIllON 

legenda / legend
gg Si effettua tutti i giorni / daily
ScOl-1..5 Si effettua dal Lunedì al Venerdì scolastici / School days (Mon. to Fri.)
feSt Si effettua la domenica e nelle Festività nazionali / Sundays and national holidays
fer Si effettua nei giorni feriali / weekdays
a) non si effettua dal lunedì al venerdì scolastici / Except School days (Mon. to Fri.)
b) non si effettua il martedì, il mercoledì ed il venerdì scolastici / Except Tuesdays, wednesdays and Fridays (School days)
c) non si effettua il lunedì ed il giovedì scolastici / Except Mondays and Thursdays (School days)
nB non si effettua il giorno di natale / Except Christhmas day



Ch
ia

ra
m

el
lo

 | 
vis

ua
ld

es
ig

ne
r.i

t 

COMUNE | COMMUNE 
VALTOURNENCHE

Office du Tourisme
Valtournenche	 +39	0166 92029
Breuil-Cervinia	+39	0166 949136
www.cervinia.it
www.comune.valtournenche.ao.it
www.lovevda.it

13 >1 9  L U G L I O  2 0 2 0

NOVITà 2019-2020
A	partire	da	questa
stagione	invernale,

potrai	acquIsTare
lO skIpass

anche	presso	gli
Office du Tourisme!

skI
pass




